
Nota mín. prova títulos: 5,00 (cinco) Nota final mín.: 6,00 (seis) *Núm. máx. aprovados: 5 (cinco)

202106002031
202105001777

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
Edital nº 018/2021 - Área: Economia / Subárea: Macroeconomia, Economia Internacional e Economia Brasileira

Resultado Preliminar

Inscrição 
válida

202105001782 NãoANTONIO CARLOS DA SILVA

Nota 
Títulos

Nome

4.1.d

-

ANTÔNIO FERNANDO GOMES ALVES
ARMANDO JOÃO DALLA COSTA
CARLOS HONORATO TEIXEIRA
GABRIEL VIEIRA MANDARINO
HENRIQUE PAVAN BEIRO DE SOUZA
IVANIL NUNES

Não
Não

Class. 
Geral*

Situação

DESCLASSIFICADO

Prova de Títulos
Grupo I

Professores(as) Doutores(as)

VICTOR AUGUSTO FERRAZ YOUNG

NELSON CALSAVARA GARCIA JUNIOR

Sim

Presidente da comissão de seleção Membro da comissão de seleção Membro da comissão de seleção

Danilo Freitas Ramalho da Silva Cristina Fróes de Borja Reis Bruno de Paula Rocha

0,50
3,00
4,50

PAULO BRIGANTE
2,00-

IZABELA SOBIECH PELLEGRINI
LUDMILA ANDRZEJEWSKI CULPI
LUIZ HENRIQUE MARQUES GOMES

202105001831
202105001978
202105001780
202105001770

Grupo II Grupo III

4.1.d

Item(ns) 
desatendido(s)

Número de 
inscrição

Sim
Sim
Sim 0,00

0,00
0,00

Nota 
Final

Nota 
Projeto

Sim

202106002032
202105001783

-
-
4.1.d

202105001947
202105001774
202106002020
202106002006 Sim

Não
Sim

4.1.d
-
-
4.1.d

Sim
1,00

0,00

0,00
0,00 3,00

-
-

0,00

Não

4,00

6,00

6,00
4,00

DESCLASSIFICADO

APROVADO
REPROVADO TÍTULOS

REPROVADO TÍTULOS

APROVADO

4,00
6,00

8,00 7,85

1,00
2,00

2,00

3,00
0,00
2,00
2,00

10,00
4,00
2,50

3

2

7,10

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

REPROVADO TÍTULOS

APROVADO
DESCLASSIFICADO

APROVADO

1

5
4

8,20

7,70

9,35

6,85
7,00 APROVADO

8,70

8,70
7,50

5,00
6,50
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